Приложение № 2
к протоколу заседания Правления
Региональной службы по тарифам

Ростовской области
от 31.03.2015  № 12

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2015                  г. Ростов-на-Дону              № 12/2

О внесении изменений в постановление Региональной службы по тарифам
Ростовской области от 25.12.2014 № 85/32 «Об установлении цен (тарифов) на
электрическую энергию для населения и приравненным к  нему категориям

потребителей по Ростовской области»

В  целях  приведения  в  соответствие  с  действующим  законодательством
Региональная служба по тарифам Ростовской области

постановляет:

1.  Внести  следующие  изменения  в  постановление  Региональной  службы  по
тарифам Ростовской области от 25.12.2014 № 85/32 «Об установлении цен (тарифов)
на  электрическую  энергию  для  населения  и  приравненным  к   нему  категориям
потребителей по Ростовской области»:

1.1.  В  преамбуле  слова  «приказом  Федеральной  службы  по  тарифам  от
06.08.2004  №  20-э/2  «Об  утверждении  Методических  указаний  по  расчету
регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном
(потребительском)  рынке» заменить  словами  «приказом  Федеральной  службы по
тарифам  от  16.09.2014  №  1442-э  «Об  утверждении  Методических  указаний  по
расчету  тарифов  на  электрическую  энергию  (мощность)  для  населения  и
приравненных  к  нему  категорий  потребителей,  тарифов  на  услуги  по  передаче
электрической  энергии,  поставляемой  населению  и  приравненным  к  нему
категориям потребителей».

1.2.  Приложение  изложить  в  редакции  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению.
        2. Постановление вступает в силу в установленном порядке.

Руководитель
Региональной службы по тарифам
Ростовской области                   О.В. Николаевский